Việc lựa chọn cho gia đình mình một
loài hoa đẹp để đón tết Bính Thân
2016. Chúng ta cùng tham khảo 10
loài hoa đẹp cho những ngày tết

thêm sum vầy.
Hoa Mai: Hoa mai có 5 cánh tượng trưng

cho Ngũ phúc thần, đem lại điều may mắn thịnh
vượng. Vóc dáng của cành mai là vóc dáng của
mỹ nhân như câu Kiều: “Mai cốt cách tuyết tinh
thần”.